证券代码：603633        证券简称：徕木股份        公告编号：2024-004

上海徕木电子股份有限公司

关于收到政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本次获得政府补助的基本情况

近日，上海徕木电子股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司徕木电

子（江苏））有限公司（以下简称“江苏徕木”）新能源汽车连接器项目陆续投

产，江苏东台经济开发区管理委员会为扶持我司项目建设配套，加快项目投产达

效，给予江苏徕木基础设施补贴 6,498,330.00 元，截至本公告披露日，上述资

金已全部到账。

二、公司滚动年度获得补助情况

序

号
收款单位 发放单位

发放事

由

补助

类型
补助金额（元） 获得时间

1
徕木电子（江

苏）有限公司

江苏东台经济

开发区管理委

员会

基础设

施补贴
资产 6,498,330.00 2024/2/7

2 其他政府补助（共计 24 笔） 收益 3,354,030.61
2023/3/25

-2024/2/7

收到与资产相关的政府补助 6,498,330.00 -

收到与收益相关的政府补助 3,354,030.61 -

合计 9,852,360.61 -

三、政府补助的类型及会计处理

公司按照《企业会计准则第 16 号——政府补助》的相关规定，确认上述事

项并划分补助的类型。与资产相关的政府补助，计入递延收益；与收益相关的政

府补助，公司直接计入当期损益或冲减相关成本费用。

四、其对上市公司的影响

上述收到的政府补助将对公司利润及现金流情况产生一定的积极影响，上述

数据未经审计，具体会计处理以及对公司当年损益的影响情况以审计机构年度审

计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

上海徕木电子股份有限公司

董  事  会

2024 年 2 月 8 日